[image: image1.jpg]

          РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                        РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

 АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКОГО  ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.06.2016  г.    № 101-п
р.п. Усть-Абакан
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
муниципального образования

Усть-Абаканский поссовет

За 1 квартал 2016 г.

Руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии  с Положением «О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном  образовании Усть-Абаканского поссовета», утвержденного Решением Совета депутатов от 19 декабря  2013 г.  № 74.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Усть-Абаканский поссовет по доходам в сумме  14 765 718,50 рублей, по расходам  в сумме 5 482 818,73 рублей
2.Утвердить отчет о финансировании из бюджета целевых программ муниципального образования Усть-Абаканский поссовет за  1 квартал 2016 г в сумме 4 257 496,34 рублей.
И.о. главы Усть-Абаканского поссовета                                  В.П. Когаленок